

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	ดินซุด	20.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,004.75	2,004.75	
2	ทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	298.02	1,788.12	99.00	594.00	2,382.12	
3	งานคอนกรีต 1:3:5	1.35	ลบ.ม.	1,333.88	1,800.74	391.00	527.85	2,328.59	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	19.84	ลบ.ม.	1,476.07	29,285.23	391.00	7,757.44	37,042.67	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
5	- RB 6 มม.	0.333	ตัน	19,619.91	6,533.43	4,100.00	1,365.30	7,898.73	
6	- RB12 มม.	0.186	ตัน	16,311.21	3,033.89	3,300.00	613.80	3,647.69	
7	- DB 16 มม.	0.063	ตัน	16,294.39	1,026.55	3,300.00	207.90	1,234.45	
8	ลวดผูกเหล็ก	17.46	กก.	46.73	815.91	-	-	815.91	
9	ไม้แบบ	11.40	ตร.ม.	203.97	2,325.26	133.00	1,516.20	3,841.46	
10	Bolt 3/4" ยาว 0.60 ม.	24.00	ตัว	100.00	2,400.00	20.00	480.00	2,880.00	
	งานหลังคา								
11	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	514.02	4,112.16	200.00	1,600.00	5,712.16	
12	แผ่น Metal sheet หนา 0.30 มม.	156.00	เมตร	100.00	15,600.00	40.00	6,240.00	21,840.00	
13	ครอบข้าง Metal sheet	18.00	เมตร	80.00	1,440.00	50.00	900.00	2,340.00	
14	สกลูยีนแผ่น Metal sheet	600.00	ตัว	2.50	1,500.00	-	-	1,500.00	
15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก. 1 1/2"	12.00	ท่อน	524.77	6,297.24	150.00	1,800.00	8,097.24	
16	ลวดเชื่อม	3.00	กิโลกรัม	135.00	405.00	-	-	405.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								103,970.75	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ